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Staatstheater Mainz Gesellschaft mit beschrankter Haftung, Mainz
Gewinn- und Verlustrechnung

fiir das Geschaftsjahr 2022/2023

Umsatzerlose

Erhéhung/Verminderung des Bestands an
fertigen und unfertigen Erzeugnissen

Sonstige betriebliche Ertréage

Aufwand fur Produktionen

a) Aufwendungen fiir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fiir bezogene Waren

b) Aufwendungen fiir bezogene
Leistungen

Personalaufwand

a) Lohne und Gehélter

b) Soziale Abgaben und Aufwendungen
fur Altersversorgung und fur ;
Unterstitzung

Abschreibungen

a) auf immaterielle
Vermdgensgegensténde des
Anlagevermdgens und Sachanlagen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage
Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Ergebnis nach Steuern
Jahresfehlbetrag

Anlage 2

2022/2023 2021/2022
EUR EUR
6.367.517,87 4.855.483,35
784.911,02 -1.403.128,46

31.042.581,88

-2.145.590,56

-4.627.321,88

-20.465.518,77

38.195.010,77

-6.772.912,44

31.716.588,30

35.168.943,19

-1.633.995,22

-4.943.207,35

-6.577.202,57

-18.483.431,05

-4.932.098.13 -4.529.851.79
-25.397.616,90  -23.013.282,84

-554.583,07 -501.029.39
-554.583,07 -501.029,39

-6.925.392,53 -6.307.333,56
2148549407 21229.905,17

129,00 0,00
-105,50 -15,50
...................... 2390 ... 212:20

e 1AD247067 :1:229.920,67
-1.455.470.67 -1.229.920.67
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